
BILLETTERIE EN LIGNE 
CSE & REVENDEURS

BILLETTERIE GRAND PUBLIC

Plein Tarif (11ans et +) Tarif réduit (5 à 10ans) Mini Tarif (3 à 4ans)

19,50 € 15 € 10 €

& POUR VOUS...

VOS AVANTAGES

Billets valables 1 an

Un tarif préférentiel

Plein Tarif (11ans et +) Tarif réduit (5 à 10ans) Mini Tarif (3 à 4ans)

16 € 11,5 € 7 €

    15,50 €   11 € 7 €

CSE
Revendeur

* À partir d’une commande de 20 billets minimum
(adultes/enfants cumulés)

* Règlement par chèque à l’ordre de : Aquarium de
Lyon, virement ou bon de commande du Service
Public à joindre à la commande

* Billets ni échangeables, ni remboursables,
ni prolongeables

Tous nos prix s’entendent TTC.

Tous nos prix s’entendent TTC.



BON DE COMMANDE - BILLETTERIE

Prix unitaire

€

BILLETS

Plein Tarif (11ans et +)

Tarif réduit (5 à 10ans)

Mini Tarif (3 à 4ans)

Quantité Total TTC

€

€
€

TOTAL GÉNÉRAL €
4,00

FICHE CLIENT
SOCIÉTÉ :
Nom du responsable :
ADRESSE :
CP :    VILLE :
Tél :    Fax : 
Email :

Je souhaite recevoir :  FLYERS     AFFICHES

À retourner par courrier ou mail : 

AQUARIUM DE LYON
6 Place du Général Leclerc - 69 350 LA MULATIÈRE

Tél : 04 72 66 65 66     
Mail : contact@aquariumlyon.fr

Frais de port

Date de votre commande :

aquariumlyon.fr




